АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУЛЕБАКИ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 2 «Сказка»

(МБДОУ Д/С № 2 «Сказка»)

ПРИКАЗ

«14» декабря  2022 г. № 91___

г. Кулебаки

Об утверждении перечня должностей,

замещение которых связано с

коррупционными рисками

В целях реализации статьи 13.3Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

(руководствуясь нормами, установленными   разделом III   Указа Президента РФ от 18.05.2009

№ 557) для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 2

«Сказка» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками (приложение № 1).

2. Признать утратившими силу:

приказ учреждения от 11декабря 2014 года № 43 «О перечне должностей,замещение

которых связано с коррупционными рисками».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий С.Е. Мочалова

                                                                                             Приложение № 1

к приказу по  МБДОУ д/с № 2 «Сказка»

от «14» декабря  2022 г. № 91

Перечень должностей МБДОУ д/с № 2 «Сказка» замещение

которых связано с коррупционными рисками

1.Заведующий МБДОУ д/с № 2 «Сказка»

2.заведующий хозяйством МБДОУ   д/с № 2 «Сказка»

3.Старший воспитатель МБДОУ д/с № 2 «Сказка»

4.Воспитатель МБДОУ д/с № 2 «Сказка» (контрактный управляющий)

		2022-12-14T16:11:14+0300
	Мочалова Светлана Евгеньевна